
СТУДЕНТСКИ ДОМ “СТИВ НАУМОВ” (машка зграда) – СКОПЈЕ 
 
 

Име Татково име Презиме Поени 
Живко Бранко Грозданоски 88,25 
Даниел Коце Велинов 87,67 
Mарјан Стојанче Гоговски 86,91 
Димитар Стамко Каракамчев 86,38 
Горги Милорад Смиланов 84,19 
Борче Лазо Митевски 83,12 
Дејан Трајан Андрески 82,96 
Диме Божин Ѓорѓиев 82,54 
Љупчо Милан Манески 82,52 
Нако Ѓоко Колчев 82,48 
Горан Ѓорѓи Зафиров 82,33 
Зоранчо Љупчо Поповски 82,01 
Јосе Митко Конев 81,92 
Марјан Воислав Ѓорѓиевски 81,51 
Михаил Димитар Делов 81,5 
Влатко Ванчо Димитровски 81,47 
Дарко Љупчо Иванов 81,44 
Оливер Јордан Михаилов 81,42 
Коста Војо Цинцовски 81,29 
Никола Благоја Величковски 80,91 
Дејан Ацо Василевски 80,87 
Дејан Васил Крастовски 80,82 
Емил Славчо Десподов 80,57 
Горан Ѓорги Потргански 80,47 
Богдан Александар Димитриески 80,12 
Стевче Кирил Митревски 80,03 
Слободан Васе Максимоски 79,95 
Гоце Трајчо Ангеловски 79,84 
Гоце Благој Голчовски 79,67 
Драган Јорданчо Јованов 79,28 
Никола Петре Пасков 79,27 
Синиша Трајчо Крстов 79,25 
Ангелчо Стефан Ангелов 79,14 
Слободан Коце Филиповски 79,08 
Веле Стојанче Змејкоски 78,99 
Трајче Влатко Димитровски 78,94 
Ристо Васил Павлов 78,9 
Гоце Јованчо Мрковски 78,85 
Александар Костадин Арабаџиев 78,69 
Зоран Тоде Давитков 78,66 
Стојанче Љупчо Петрушев 78,52 



Здравко Тимко Миовски 78,5 
Дејан Трајчо Саздов 78,44 
Синиша Силјан Радески 78,35 
Мартин Миле Додевски 78,32 
Ненад Јагода Антовски 78,22 
Игор Васил Цветановски 78,16 
Климент Иван Младенов 78,15 
Никола Благој Василев 78,15 
Ѓорѓи Љупчо Поповски 78,09 
Стеван Зоран Аврамов 78,03 
Игор Јордан Ширтовски 77,97 
Сашко Димче Додевски 77,78 
Орданче Ѓорѓи Петров 77,63 
Блаже Илија Ангелов 77,6 
Димитар Љупчо Тодороски 77,48 
Дарко Витко Стојаноски 77,46 
Александар Велин Ѓоргиев 77,4 
Златко Мицо Марковски 77,35 
Трајце Никола Зезов 77,35 
Зоран Ванче Стаменовски 77,31 
Христијан Бранко Арсов 77,28 
Николчо Томислав Ефтимов 77,27 
александар фиданчо гоцевски 77,11 
Александар Миланчо Спасов 77 
Даниел Тодор Петковски 77 
Влатко Злате Постолов 76,9 
Гоце Никола Јовевски 76,89 
Дарко Борче Ѓорѓиевски 76,82 
Златко Мирко Ампов 76,78 
Номче Петре Лазороски 76,72 
Ѓоко Блажо Силјанов 76,68 
Марјан Боро Ѓоргиев 76,59 
Златко Димитар Соколчевски 76,57 
Павле Светозар Трајчов 76,57 
Гоце Станче Митевски 76,53 
Спенџарски Здравко Борче 76,52 
Костадин Зоран Митевски 76,5 
Оливер Душан Стојменов 76,45 
Атанас Димитар Ефремов 76,4 
Роберт Димчо Алексовски 76,34 
Сашко Јордан Ќурчиски 76,28 
Драган Миле Митевски 76,25 
Марјан Ѓорѓе Митров 76,22 
Грозданчо Зоран Христовски 76,17 



Благој Зоран Нешов 76,15 
Александар Здравко Донев 76,14 
Јане Боро Јакимов 76,14 
ристе вано Чаков 76,09 
Душко Перица Николовски 76,08 
Кирил Димитар Кречев 76 
Горан Славко Ѓуроски 75,92 
Далибор Минко Митов 75,34 
Симо Трифун Веселинов 75,29 
Горан Живко Алексовски 75,24 
Ѓоре Васил Здравковски 75,15 
Даниел Димче Крстевски 75,13 
Михаил Лазо Митевски 75,1 
Игор Благој Бојчовски 75,07 
Ален Кире Величковски 75 
Миле Илија Мукаетов 74,94 
александар борче петровски 74,9 
Јане Бозин Ралоски 74,88 
Илија Александар Трифуноски 74,8 
Горан Ќиро Пановски 74,77 
Горан Стојанче Митевски 74,76 
Никола Ило Стојменов 74,67 
Ѓорѓи петруш ситновски 74,61 
Иван Ѓорѓи Багевски 74,54 
Димче Витко Стојаноски 74,53 
Љупче Душан Аризанкоски 74,45 
Јане Душко Стоилков 74,39 
Владо Миле Јакимовски 74,28 
Дарко Драган Илиески 74,25 
Стојанчо Славчо Сирачевски 74,25 
Милко Стоил Стоименовски 74,24 
Гоце Санде Иванов 74,2 
Сашко Драги Андоновски 74,13 
Данчо Методија Димков 74,1 
Јован Димитар Стефановски 74,1 
Златко Ванчо Тодоровски 74,01 
Александар Здравко Трајановски 74 
Васил Саско Димовски 73,95 
Ванцо Душан Арнаутовски 73,84 
Спирко Благојчо Стоименов 73,83 
Коце Лупчо Хаџивасилев 73,81 
Тоше Љупчо Митев 73,79 
Дарко Митко Костадинов 73,68 
Тони Ацо Петковски 73,68 



Митре Слободан Крстевски 73,57 
Сашко Слободанчо Ѓорѓиев 73,49 
Антонио Миле Кастелиќ 73,48 
Душко Митко Фурнаџиски 73,33 
Никола Јордан Аџиев 73,28 
Ивица Стамен Митовски 73,22 
Драган Велко Ангелов 73,18 
Драган Методи Рабаџиски 73 
Александар Стојмен Станисавовски 72,95 
Перо Ванчо Георгиевски 72,95 
Мартин Бранко Стоевски 72,86 
Владимир Томе Јанкулоски 72,82 
Бобан Перо Арсов 72,76 
Игор Ангелко Шојлевски 72,73 
Марјан Ордан Димитриев 72,7 
Влатко Лупчо Миленковски 72,69 
Зоран Ѓорѓи Станкоски 72,64 
Јован Ило Ристов 72,57 
Васко Ѓорги Бочкаровски 72,56 
Игор Милче Стоилковски 72,45 
Никола Драган Ѓорѓиевски 72,44 
Антонио Илија Јовевски 72,38 
Ване Лазар Илиев 72,38 
Миодраг Коле Крстовски 72,38 
Стеве Владимир Георгиев 72,33 
Виктор Огнан Лазаров 72,32 
Оливер Богдан Гоцевски 72,32 
Никола Киро Миленковски 72,29 
Влатко Диме Трајков 72,19 
Александар Пецо Шилковски 72,18 
Зоран Лазо Стојмилов 72,12 
Наталиј Благојчо Тодевски 72,11 
Марјан Драги Димитров 72,09 
Мартин Тони Георгиевски 72,09 
Трајче Зоран Витанов 72,05 
Димче Драган Деспотоски 72 
Зоран Тодор Лазаров 72 
Далибор Тони Стојанов 71,96 
Никола Коце Велинов 71,96 
Сашко Јордан Анастасов 71,93 
Горан Ристо Цветков 71,86 
Дејан Михаил Треновски 71,75 
Драгослав Раде Крстовски 71,71 
Александар Миле Ефремов 71,67 



Игор Љупчо Митевски 71,65 
Томислав Андон Митков 71,59 
Борис Слободан Мицевски 71,57 
Љупчо Александар Стефанов 71,56 
Влатко Никола Андреев 71,44 
Дарко Митко Реџовски 71,41 
Ѓоко Миланчо Манчовски 71,38 
Роберт Ацо Костадиновски 71,31 
Славе Веле Ѓинковски 71,31 
Атанас Павле Ристески 71,28 
Зоран Велин Стојановски 71,24 
Благој Јосиф Киров 71,16 
Далибор Стое Стоилковски 71,13 
Горан Никола Митров 71,12 
Александар Методи Максимов 71,1 
Иван Глигор Маџовски 71,1 
Мартин Младен Марковски 71,03 
Здравко Петар Полевски 71 
Коста Младен Марковски 70,8 
Жарко Јордан Атанасоски 70,69 
Дарко Гроздан Милковски 70,65 
Николчо Стојан Паневски 70,63 
Горан Лазар Коцев 70,6 
Панче Фиданчо Боболински 70,39 
Благоја Филип Дончевски 70,36 
Далибор Јован Славевски 70,35 
Сашко Панче Ѓуров 70,35 
Ѓорѓи Драган Цикарски 70,25 
Дејан Ќире Лазороски 70,23 
Илија Ристо Шепендиев 70,23 
Кире Гоце Спировски 70,2 
Оливер Зоре Ристески 70,2 
Горан Иле Стојанов 70,05 
Александар Душан Стојчевски 70,03 
Данило Михајло Кецојевиќ 70,01 
Борче Васил Аврамски 70 
Влатко Љубе Златковски 69,98 
Ивица Митко Стојанов 69,97 
Драган Киро Кондев 69,94 
Оливер Лазо Малиновски 69,9 
Борче Благој Митев 69,89 
Антонио Богатин Арсовски 69,8 
Ангел Васил Терзиски 69,77 
Стојанчо Мирко Каламарски 69,77 



Даниел Ило Стојменов 69,7 
Дејан Драги Јовановски 69,67 
Драган Лазо Миташев 69,62 
Екрем Јусуф Јашаров 69,58 
Виктор Драги Цикарски 69,5 
Мишел Владо Панковски 69,5 
Благоја Златко Конески 69,5 
Гоце Сашо Петрески 69,49 
Даниел Душко Стојилкиовски 69,47 
Мирослав Моме Јовановски 69,42 
Виктор Раде Јовановски 69,4 
Игор Слободан Стојков 69,4 
Синиша Новит Арсовски 69,4 
Ромео Стојан Колески 69,36 
Дарко Јордан Велински 69,3 
Иван Панче Ристовски 69,3 
Момчило Петре Петровски 69,29 
Стевче Љупчо Трајчев 69,29 
Кирил Стојан Радевски 69,14 
Борче Петре Ценев 68,96 
Сашо Борис Стојановски 68,87 
Михајло санде Илиевски 68,8 
Александар Ристо Павлоски 68,79 
Зоран Илија Павлов 68,79 
Мартин Гоце Тодоровски 68,79 
Стефан Ацо Иванов 68,67 
Благојче Злате Стефановски 68,65 
Ферит Селасми Мустафов 68,57 
Јовче Диванис Спасевски 68,53 
Мирче Васко Кировски 68,52 
Ангел Васил Арсов 68,48 
Александар Мирослав Петров 68,46 
Димче Фено Иванов 68,46 
Јованче Стамен Јовановски 68,44 
Александар Цветко Димески 68,36 
Александар Јане Младеновски 68,35 
Ице Банчо Стојков 68,35 
Перо Радован Стојаноски 68,33 
Ристе Митко Петров 68,33 
Тодор Киро Арсов 68,3 
Мартин Митко Милетијев 68,29 
Игор Слободан Топаловски 68,25 
Бобан Славе Борисов 68,18 
Александар Јосиф Цветаноски 68,15 



Кире Атанас Ѓоргиев 68,1 
Мартин Љупчо Стефановски 68,1 
Благојче Цветан Димитриев 68,08 
Стојан Коста Дурланов 68,02 
Васе Драги Дедејски 68 
Герасим Влатко Јанев 68 
Мики Благоја Величковски 68 
Оливер Раде Данилов 67,99 
Симе Трајан Тодоровски 67,98 
Сашо Душан Цветковски 67,93 
Јован Димитије Марковиќ 67,91 
Златко Ване Каранфиловски 67,88 
Благојче Стојан Мирчески 67,87 
Сашко здравчо Арсов 67,81 
Виктор Славчо Николовски 67,79 
Бобан Петре Кузманоски 67,76 
Игор Горги Гогов 67,73 
Владимир Васил Галабовски 67,67 
Драган Трајче Златев 67,67 
Игор Ѓорѓи Ајтовски 67,6 
Мирко Боро Дулгеров 67,6 
Александар Киро Наков 67,48 
Антонио Ванчо Цековски 67,48 
Благојче Пецо Кутлешоски 67,41 
Пеце Љупчо Дамчевски 67,34 
Благојче Владе Миланов 67,32 
Александар Вицо Александар 67,3 
Зоран Димчо Вучковски 67,3 
Ненад Благој Димитров 67,3 
Јоргу Леонида Папакоча 67,23 
Васил Ефтим Алексов 67,2 
Кире Владо Сердарски 67,18 
Валентин Светислав Павлоски 67,17 
Николче Спасе Тасевски 67,16 
Дарко Драге Трајчевсики 67 
Зоки Голупчо Цанев 66,95 
Бошко Марјан Стаменковски 66,94 
Борче Ванчо Атанасовски 66,93 
Николчо Љупчо Арсов 66,93 
зоран Ѓорги гошевски 66,89 
Синиша Љупчо Спасовски 66,86 
Лука Бранко Китаноски 66,81 
Александар Тодор Димовски 66,75 
Иван Чедомир Јакимовски 66,75 



Александар Стојан Петров 66,67 
Јакимчо Моне Монев 66,66 
Саве Стевче Антоновски 66,56 
Иле Коце Колевски 66,56 
Томислав Венко Захаријев 66,52 
Митко Бранко Јанчовски 66,52 
Златко Стојанчо Стаменков 66,5 
Дејан Тодорцо Цикарски 66,43 
Борче Ванчо Медарски 66,32 
Зоран Ѓорѓи Ајтовски 66,3 
Славе Алексо Матевски 66,27 
Деан Јован Јошев 66,23 
Горан Чедомир Димоски 66,19 
Антонио Сретен Стоименовски 66,16 
Игор Јованчо Зашовски 66,07 
Марјан Ристо Бинов 66,02 
Диме Гоце Бошков 66 
Младен Методи Јованов 66 
Никола Трајко Сирмевски 66 
Иле Боне Кочишки 65,95 
Андреј Владо Клинчарски 65,91 
Гордан Ратко Ѓоргев 65,89 
Васко Здраве Манев 65,87 
Далибор Гоце Николовски 65,83 
Таип Мустафа Таибов 65,82 
Миле Боривој Пилиповиќ 65,8 
Блаже Никола Димитриев 65,78 
Андреа Георге Андреев 65,75 
Влатко Владо Јовановски 65,73 
Игор Душан Антовски 65,67 
Стојан Зоран Коцев 65,67 
Александар Блажо Танев 65,63 
Антонио страшо Стојанов 65,63 
Трајче Костадин Николовски 65,63 
Дарко Јованчо Стоиловски 65,59 
Даниел Марјан Митрушев 65,5 
Златко Ацо Николов 65,5 
Пепи Лазо Атанасов 65,5 
Ристе Милован Јованов 65,45 
Никола Миланче Вучевски 65,44 
Александар Станко Синадинов 65,43 
Игор Владимир Трајковски 65,43 
Кристијан Методије Митевски 65,31 
Дарко Кирил Митревски 65,3 



Сашко Фиданчо Атанасов 65,3 
Борче Драган Димов 65,2 
Крсте Лазо Митрев 65,19 
Диме Блажо Петров 65,15 
Боби Драги Димитровски 65,12 
Кирил Живко Алексов 65,09 
Слободан Живко Захариески 65,08 
Александар Стојанце Манасиев 65,06 
Димитар Методи Велков 65,05 
Игор Орце Митовски 64,94 
Даниел Коле Страшевски 64,9 
Ивица Перо Ангеловски 64,82 
Симеон Мирце Насев 64,78 
Виктор Дене Георгиевски 64,69 
Сашко Цандо Андов 64,62 
Крсто Кирчо Николовски 64,6 
Орхан Мемет Баров 64,5 
Душко Блазо Лазов 64,49 
Дејан Митре Ѓорѓиевски 64,45 
Владо Јован Трајановски 64,25 
Иван Илија Џурнов 64,25 
Сулејман Мумин Јакупов 64,25 
Александар Јовчо Камчев 64,19 
Мико Здравко Букушовски 64,19 
Николчо Санде Гоцевски 64,17 
Горан Јанче Сакалиев 64,11 
Иван Кирил Јанчовски 63,97 
Аце Јован Тренчовски 63,78 
Виктор Ласто Донев 63,76 
Дарко Драги Атанасов 63,75 
Дејан Санде Паунов 63,67 
Сашко Раде Спасовски 63,47 
Влатко Драган Ристовски 63,45 
Александар Ладе Атанасовски 63,4 
Дарко Трајчо Павлов 63,03 
Даме Боге Арсовски 62,56 
Дарко Блажо Накев 62,55 
Жарко Душан Кочишки 62,45 
Зоран Методија Стефановски 62,36 
Игор Драге Јованоски 62,34 
Дарко Тони Трајков 62,33 

 
 


